
1 
 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Dotyczy: najmu torów na krytej pływalni „Delfinek” w Kątach Wrocławskich ul. 1-go Maja 59 

w celu prowadzenia zajęć pływackich. 

 

W ofercie należy podać stawkę opłaty netto za przedmiot najmu oraz zapotrzebowanie na 

ilość torów pływackich i godzin ich wykorzystania tygodniowo.  

 

Termin składania ofert do 28 maja 2025 r. roku do godz. 15.00. 

Umowa zostanie zawarta na okres: 

1. Pierwsza lub trzecia część oferty – okres roku szkolnego od 1 września 2025 roku do 

zakończenia roku szkolnego 2026/2027 (dwa lata).  

2. Druga lub czwarta część oferty – ferie zimowe w roku 2026.  

 

Oferta winna zawierać: 

1. Imię, nazwisko i adres oferenta oraz nazwę i adres firmy, 

2. Oferowaną stawkę netto za jedne zajęcia w wodzie (30-minutowe lub 45-minutowe, 

odpowiednio do elementów oferty) oraz zapotrzebowanie ilości torów pływackich i 

godzin ich wykorzystania tygodniowo. 

3. Oświadczenie o przyjęciu warunków podanych w ogłoszeniu, 

4. Kopię aktualnego wpisu do odpowiedniego rejestru działalności gospodarczej. 

 

I. Wynajmujący 

 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich 

 

z siedzibą: ul. Zwycięstwa 23, 

 

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

 

II. Opis przedmiotu  

 

Przedmiotem oferty jest wynajem torów na krytej pływalni „Delfinek” w Kątach 

Wrocławskich ul. 1-go Maja 59 w celu prowadzenia zajęć pływackich w czterech 

wariantach: 



2 
 

1. Wynajem torów na krytej pływalni „Delfinek” w blokach pięciu 45-minutowych zajęć 

(5 x 45-minutowe zajęcia), według załączonego tygodniowego harmonogramu. Zajęcia 

realizowane w trakcie roku szkolnego 2025/2026 w dni, w które odbywają się zajęcia 

szkolne oraz soboty i niedziele.  

2. Wynajem torów na krytej pływalni „Delfinek” w blokach pięciu 45-minutowych zajęć 

(5 x 45-minutowe zajęcia), według załączonego tygodniowego harmonogramu. Zajęcia 

realizowane w czasie ferii zimowych (2 tygodnie) w 2026 r. Wynajem torów w okresie 

wakacji letnich w roku 2026 i 2027 oraz ferii zimowych w roku 2027 przeprowadzony 

będzie w odrębnym postępowaniu.  

3. Wynajem torów na krytej pływalni „Delfinek” w blokach dwu 30-minutowych zajęć dla 

młodszych dzieci (2 x 30-minutowe zajęcia), według załączonego tygodniowego 

harmonogramu. Zajęcia realizowane w trakcie roku szkolnego 2025/2026 w niedziele. 

4. Wynajem torów na krytej pływalni „Delfinek” w blokach dwu 30-minutowych zajęć dla 

młodszych dzieci (2 x 30-minutowe zajęcia), według załączonego tygodniowego 

harmonogramu. Zajęcia realizowane w czasie ferii zimowych (2 tygodnie) w 2026 r. 

Wynajem torów w okresie wakacji letnich w roku 2026 i 2027 oraz ferii zimowych w 

roku 2027 przeprowadzony będzie w odrębnym postępowaniu. 

 

 

III. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

        Oferent  powinien stworzyć i złożyć  ofertę zgodną z poniższymi warunkami:. 

Oferta powinna być: 

 - opatrzona pieczątką firmową, 

 - posiadać datę sporządzenia, 

 - zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP, 

 - podpisana czytelnie przez wykonawcę 

  - zawierać ubezpieczenie firmy i wysokość ubezpieczenia, 

  - stawkę za zajęcia, 

              - zapotrzebowanie ilości torów oraz godzin lekcyjnych, 

  - Wynajmujący dopuszcza możliwość składania przez oferentów ofert częściowych.  

  



3 
 

IV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem:  poczty elektronicznej na adres: 

kierownik.delfinek@gokiskwr.pl 

W terminie do 28 maja 2025 r. roku do godz. 15.00. 

2. Ocena ofert oraz wyniki, wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony w 

siedzibie – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich, ul. 

Zwycięstwa 23 

3. Oferent może w trakcie składania ofert  wycofać swoją ofertę. 

4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Oferentów wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert.                                                                                                                                         

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji ostatecznych warunków umowy. 

 

V. OCENA OFERT 

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie ceny zadeklarowanej przez 

oferenta za  45-minutowe lub 30-minutowe zajęcia, przy czym cena minimalna nie może 

być niższa niż 120 zł netto za zajęcia 45-minutowe i 80 zł netto za zajęcia 30-minutowe. 

 

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Tory na krytej pływalni wynajęte zostaną maksymalnie 6 podmiotom, zgodnie z 

zasadą:  

1. W pierwszej kolejności propozycję podpisania umowy i możliwość wyboru 

konkretnych torów oraz dni i godzin wynajmowania otrzyma oferent, który złożył 

najlepszą ofertę. Jednak w ilości nie większej niż 9 bloków po pięć 45-minutowych 

zajęć tygodniowo (w przypadku zajęć 45-minutowych) i nie więcej niż 2 bloki po 

dwa 30-minutowe zajęcia (w przypadku zajęć 30-minutowych). Kolejni oferenci 

będą otrzymywali propozycje w kolejności zgodnej z oceną ofert, aż do 

wyczerpania dostępnych torów. 

2. Drugi w ilości nie większej niż 6 bloków po pięć 45-minutowych zajęć tygodniowo 

(w przypadku zajęć 45-minutowych) i nie więcej niż 2 bloki po dwa 30-minutowe 

zajęcia (w przypadku zajęć 30-minutowych). 

3. Trzeci w ilości nie większej niż 3 bloki po pięć 45-minutowych zajęć tygodniowo (w 

przypadku zajęć 45-minutowych).  

4. Czwarty w ilości nie większej niż 2 bloki po pięć 45-minutowych zajęć tygodniowo 

(w przypadku zajęć 45-minutowych). 

5. Piąty w ilości nie większej niż 2 bloki po pięć 45-minutowych zajęć tygodniowo (w 

przypadku zajęć 45-minutowych). 

6. Szósty w ilości 1 bloku pięciu 45-minuotowych zajęć.  



4 
 

Jeżeli oferenci nie obejmą przysługującej im ilości godzin, zostaną one 

zaproponowane ponownie pozostałym oferentom, w kolejności od 

najkorzystniejszej oferty, aż do wyczerpania dostępnych torów.  

 

 

W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty Wynajmujący zawiadomi Oferentów 

telefonicznie lub pisemnie. Zamawiający nie musi uzasadniać oferty i informować co 

miało wpływ na ostateczny wybór. 

Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do 

zawarcia umowy zgodnej z ofertą, w terminie i miejscu wskazanym przez 

Wynajmującego. 

W przypadku nieprzystąpienia do zawarcia umowy lub niedotrzymania terminu 

płatności Wynajmujący może wezwać do zawarcia umowy kolejnego Oferenta, który 

zaproponował najwyższą cenę. 

 

VII. DODATKOWE INFORMACJE 

 

1. Wynajmujący ma prawo do odwołania postępowania bez podania przyczyny. 

Wynajmującemu przysługuje prawo do zamknięcia postępowania bez wyboru 

którejkolwiek z ofert. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do podjęcia negocjacji z Oferentami. 

 

Dodatkowych informacji udziela kierownik basenu GOKiS Czesław Smolarski 

Pod numerem telefonu – 508 899 561 

Pytania można również kierować na adres – email: kierownik.delfinek@gokiskwr.pl 

 


